
ZARZĄDZENIE NR 253/2017
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Kostrzyn nad Odrą

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Kostrzyn nad Odrą, w formie zbioru kart adresowych 
zabytków nieruchomych, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Kostrzyn nad Odrą, w formie wykazu stanowisk 
archeologicznych obejmujących obiekty wyszczególnione w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Gminna Ewidencja Zabytków Miasta Kostrzyn nad Odrą ma charakter zbioru otwartego i podlegać 
będzie aktualizacji.

2. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Kostrzyn nad Odrą polegać będzie na wyłączaniu i/lub 
włączaniu zabytków na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą, w uzgodnieniu z Lubuskim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 
Inwestora.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 253/2017

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 6 listopada 2017 r.

Kostrzyn nad Odrą – wykaz zabytków nieruchomych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków

Lp. Miejscowość Obiekt Adres Obręb Nr działki Rejestr zabytków Datowanie

1. Kostrzyn nad Odrą Układ urbanistyczny
Śródmieścia Kostrzyn
nad Odrą

Śródmieście 0004 XVI w.; XIX-XX w.

2. Kostrzyn nad Odrą Układ ruralistyczny
miejscowości
Drzewice(owalnica ob.
wielodrożnica)

Drzewice 0001 przed 1451 r.

3. Kostrzyn nad Odrą Układ ruralistyczny
miejscowości
Szumiłowo (owalnica ob.
wielodrożnica)

Szumiłowo 0008 1 poł. XIII w.

4. Kostrzyn nad Odrą Układ ruralistyczny
miejscowości Warniki
(ulicówka ob.
wielodrożnica)

Warniki 0005 1261 r.

5. Kostrzyn nad Odrą Układ urbanistyczny
Starego Miasta

Twierdza Kostrzyn 0006 1232 r.; XIII w.;
1537-1568; XVII-XIX
w.

6. Kostrzyn nad Odrą Twierdza Kostrzyn Twierdza Kostrzyn 0006 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

1537-1568;
XVII–XIX w.;
1672-1676; 1736 r.;
1929 r.

7. Kostrzyn nad Odrą Bastion Brandenburgia Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;

1672-1676; 1736 r.;
1929 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 1



postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

8. Kostrzyn nad Odrą Bastion Filip Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

2 poł. XVI w.;
XVII/XVIII w.;
poł. XIX w.;
l. 70.-80. XX w.;
1945 r.

9. Kostrzyn nad Odrą Bastion Król z Małym
Nadszańcem

Twierdza Kostrzyn 0006 75/3;
76/60

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

ok. 1553 r.; 1586-
1587; k. XVII w.; l.
70. XIX w.; 1945 r.

10. Kostrzyn nad Odrą Brama Berlińska Twierdza Kostrzyn 0006 75/2 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

1877-1878 r.

11. Kostrzyn nad Odrą Brama Chyżańska Twierdza Kostrzyn 0006 86/6 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

1888-1889 r.; 1945 r.

12. Kostrzyn nad Odrą Lewe skrzydło Dzieła
Rogowego

Twierdza Kostrzyn 0006 73/8;
73/10;
73/13

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

pocz. XVIII w. ;
ok. 1860 r.

13. Kostrzyn nad Odrą Furta Rybacka Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

ok. 1930 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 2



14. Kostrzyn nad Odrą Ruiny kościoła farnego Twierdza Kostrzyn 0006 76/61 1787 r.; 1815 r.
15. Kostrzyn nad Odrą Plac Ćwiczeń, (Plac

Kawaleryjski, Plac
Turniejowy)

Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 XVI w.

16. Kostrzyn nad Odrą Kurtyna
Brandenburgia-Filip

Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

ok. 1580 r.

17. Kostrzyn nad Odrą Fragment Rawelinu
Albrecht

Twierdza Kostrzyn 0006 74/5;
74/11

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

ok. 1630 r.; ok. 1860
r.

18. Kostrzyn nad Odrą Rawelin August
Wilhelm

Twierdza Kostrzyn 0006 76/24 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

ok. 1630 r.; XVIII w.;
2 poł. XIX w.

19. Kostrzyn nad Odrą Rynek Starego Miasta Twierdza Kostrzyn 0006 76/28 XIII w.; 2 poł. XVI w.
20. Kostrzyn nad Odrą Ruiny zamku Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 599 z 20.06.1963 r. ok. 1535 r.; XVII w.;

XVIII w.
21. Kostrzyn nad Odrą Redan XII Twierdza Kostrzyn 0006 86/3; 86/4 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-

81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

XVII/XVIII w.; XIX w.

22. Kostrzyn nad Odrą Relikty Bramy
Odrzańskiej

Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

ok. 1860 r.

23. Kostrzyn nad Odrą Kurtyna Filip-
Księżniczka

Twierdza Kostrzyn 0006 76/83 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;

ok.1580 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 3



postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

24. Kostrzyn nad Odrą Posterunek piechoty
przy Kolei
Świebodzickiej

Twierdza Kostrzyn 0006 2/3 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

l. 70. XIX w.

25. Kostrzyn nad Odrą Grodze Twierdza Kostrzyn 0004 60; 76/27 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

ok. 1860 r.

26. Kostrzyn nad Odrą Fosy Twierdza Kostrzyn 0001 60; 68/56;
74/3;
74/6;
74/7;
76/23;
76/27;
83/5; 87/7

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

XVI w.; l. 40. XIX w.

27. Kostrzyn nad Odrą Wały i stoki bojowe Twierdza Kostrzyn 0008 1; 83/5;
86/5;
86/6; 87/7

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

XVI w.; ok. 1860 r.

28. Kostrzyn nad Odrą Kurtyna Król-Królowa Twierdza Kostrzyn 0005 75/2; 75/3 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

ok. 1580 r.;
l. 70. XIX w.; 1945 r.

29. Kostrzyn nad Odrą Grodza z basztą Twierdza Kostrzyn 0006 74/3;
74/7; 74/9

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]

ok. 1860 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 4



z 28.05.2015 r.

30. Kostrzyn nad Odrą Relikt Rawelinu
Krystian Ludwig
„Świńska Głowa”

Twierdza Kostrzyn 0006 68/58;
68/70;
68/71;
68/72

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

od 1696 r.

31. Kostrzyn nad Odrą Bastion Odrzański ze
schronem

Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13] z
28.05.2015 r.

pocz. XVIII w.;
l. 20. XIX w.; 1857 r.;
l. 70. XIX w.

32. Kostrzyn nad Odrą Bastion Strzelecki Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

pocz. XVIII w.; l. 20.
XIX w.; 1857 r.; l. 70.
XIX w.

33. Kostrzyn nad Odrą Rawelin Gorzyński Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

przed 1737 r.;
po 1756 r.; ok. 1860
r.; l. 70. XIX w.; po
1945 r.

34. Kostrzyn nad Odrą Rawelin Strzelecki Twierdza Kostrzyn 0006 60; 68/56 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

1829 r.; 1857 r.;
l. 70. XIX w.; 1927
r.; po 1945 r.

35. Kostrzyn nad Odrą Brama Gorzyńska Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

XVIII w.; ok. 1860 r.;
po 1945 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 5



36. Kostrzyn nad Odrą Redan I z reliktem
kazamaty flankującej

Twierdza Kostrzyn 0006 73/8;
73/10;
73/13

639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

pocz. XVIII w.;
ok. 1860 r.

37. Kostrzyn nad Odrą Redan II Twierdza Kostrzyn 0006 68/56 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

pocz. XVIII w.;
ok. 1860 r.

38. Kostrzyn nad Odrą Redan III Twierdza Kostrzyn 0006 68/56 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

pocz. XVIII w.;
ok. 1860 r.

39. Kostrzyn nad Odrą Relikt Lunety
Odrzańskiej
i przepustu Bramy
Polnej

Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

pocz. XVIII w.;
ok. 1860 r.

40. Kostrzyn nad Odrą Mała Enwelopa – droga
kryta i stok bojowy

Twierdza Kostrzyn 0006 60 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

l. 40. XIX w.;
ok. 1860 r.

41. Kostrzyn nad Odrą Plac Broni na drodze
krytej Małej Enwelopy

Twierdza Kostrzyn 0006 68/56 639 z 18.12.1963 r.; KOK-I-
81/76 z 02.11.1976 r.;
postanowienie LWKZ znak:
RZD.5130.30.2014 [13]
z 28.05.2015 r.

l. 40. XIX w.;
ok. 1860 r.

42. Kostrzyn nad Odrą Ulice Starego Miasta o
nawierzchni kamiennej
(bruk, kostka, płyty
granitowe)

Twierdza Kostrzyn 0006 76/60 XIIII w.; XVI w.; XIX
w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 6



43. Kostrzyn nad Odrą Fort Sarbinowo teren kompleksu
leśnego na płn.-wsch.
od miasta, przy trasie
DK nr 31 w kier.
Szczecina

0003 1/3 L-653/A z 09.06.2014 r. 1883-1887

44. Kostrzyn nad Odrą Kaplica ewangelicka
ob. rzym.-kat. kościół
pomocniczy pw.
Najświętszego Serca
Pana Jezusa

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego

0004 311 L-209/A z 30.05.2006 r. pocz. XX w.

45. Kostrzyn nad Odrą Kaplica cmentarna, ob.
rzym.-kat. kościół
filialny pw. MB
Częstochowskiej

ul. Cmentarna – teren
cmentarza
komunalnego

0001 291 pocz. XX w.

46. Kostrzyn nad Odrą Dworzec kolejowy ul. Dworcowa nr 2 0001 829/21 1874-1876; 1900 r.
47. Kostrzyn nad Odrą Budynek gospodarczy

w zespole dworca
kolejowego

ul. Dworcowa 0001 829/21 ok. 1900 r.

48. Kostrzyn nad Odrą Dwupoziomowy peron
w zespole dworca
kolejowego

ul. Dworcowa 0001 829/25 1874-1900

49. Kostrzyn nad Odrą Wiata na peronie
górnym nr 1 w zespole
dworca kolejowego

ul. Dworcowa 0001 829/21 1875-1900

50. Kostrzyn nad Odrą Wiata na peronie
górnym nr 2 w zespole
dworca kolejowego

ul. Dworcowa 0001 829/25 1875-1900

51. Kostrzyn nad Odrą Wiata tunelu na peronie
górnym nr 2 w zespole
dworca kolejowego

ul. Dworcowa 0001 829/25 1875-1900

52. Kostrzyn nad Odrą Parowozownia
wachlarzowa w zespole
dworca kolejowego

ul. Niepodległości 0001 829/9 1896 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 7



53. Kostrzyn nad Odrą Parowozownia
wachlarzowa w zespole
węzła kolejowego

ul. Sportowa 0001 829/17 ok. 1877 r.

54. Kostrzyn nad Odrą Warsztat parowozowni
w zespole węzła
kolejowego

ul. Sportowa 0001 829/17 ok. 1877 r.

55. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w
zespole dworca
kolejowego

ul. Niepodległości nr 2A0001 829/11 1896 r.

56. Kostrzyn nad Odrą Kolejowy budynek
administracyjny w
zespole węzła
kolejowego

ul. Sportowa 0001 829/17 ok. 1900 r.

57. Kostrzyn nad Odrą Nastawnia kolejowa
KoA2 w zespole
dworca kolejowego

ul. Dworcowa – przy
kolejowej wieży ciśnień

0001 829/17 ok. 1909 r.

58. Kostrzyn nad Odrą Nastawnia kolejowa
KoB11 w zespole
dworca kolejowego

ul. Dworcowa 0001 829/25 ok. 1876 r.

59. Kostrzyn nad Odrą Nastawnia kolejowa
KoB12 w zespole
dworca kolejowego

zespół dworca
kolejowego

0001 829/25 ok. 1876 r.

60. Kostrzyn nad Odrą Nastawnia kolejowa
KoA

ul. A. Mickiewicza -
węzeł kolejowy

0004 59/2 l. 20.-30. XX w.

61. Kostrzyn nad Odrą Kolejowa wodociągowa
wieża ciśnień

ul. Dworcowa – na
terenie dworca
kolejowego przy
peronie górnym nr 2

0001 829/17 1909 r.

62. Kostrzyn nad Odrą Kolejowa wodociągowa
wieża ciśnień typu
„bliźniak”

ul. Gorzowska – na
terenie węzła kolejowy

0004 59/2 1909 r.

63. Kostrzyn nad Odrą Wodociągowa wieża
ciśnień

ul. Osiedlowa 0004 131/2 1903 r.

64. Kostrzyn nad Odrą Budynek wodociągów ul. Prosta nr 26 0004 38 pocz. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 8



miejskich
65. Kostrzyn nad Odrą Budynek pompowni

w zespole Stacji Pomp
Warniki

ul. Osiedle Warniki 0005 111/2 1911 r.

66. Kostrzyn nad Odrą Wodomistrzówka
w zespole Stacji Pomp
Warniki

ul. Osiedle Warniki
nr 44

0005 111/1 ok. 1911 r.

67. Kostrzyn nad Odrą Budynek gospodarczy
w zespole Stacji Pomp
Warniki

ul. Osiedle Warniki 0005 111/2 ok. 1911 r.

68. Kostrzyn nad Odrą Spichlerz nr 1 w
zespole spichlerzy
zbożowych

ul. Prosta nr 10 0004 57/2 L-211/A z 05.06.2006 r. ok. 1930 r.

69. Kostrzyn nad Odrą Spichlerz nr 2 w
zespole spichlerzy
zbożowych

ul. Prosta nr 10 0004 57/2 L-211/A z 05.06.2006 r. ok. 1930 r.

70. Kostrzyn nad Odrą Remiza strażacka ul. Gorzowska nr 1 0004 298 pocz. XX w.
71. Kostrzyn nad Odrą Fabryka celulozy

Kostrzyńskie Zakłady
Celulozowo-
Papiernicze ob. Arctic
Paper Kostrzyn S.A.

ul. Fabryczna nr 1 0007 63/49;
136/3

1935-1938

72. Kostrzyn nad Odrą Przystań pasażerska wschodni brzeg rz.
Warty, ul. Gen. Wł.
Sikorskiego –
ul. Sybiraków

0004 346/11 2 poł. XIX w.

73. Kostrzyn nad Odrą Budynek główny w
zespole szpitala
wojskowego ob. NZOZ
„Nowy Szpital”

ul. G. Narutowicza nr 6 0001 424/15 l. 30.-40. XX w.

74. Kostrzyn nad Odrą Budynek
administracyjny nr 1 w
zespole szpitala
wojskowego ob. NZOZ

ul. G. Narutowicza nr 6 0001 424/15 l. 30.-40. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 9



„Nowy Szpital”
75. Kostrzyn nad Odrą Budynek

administracyjny nr 2 w
zespole szpitala
wojskowego ob. NZOZ
„Nowy Szpital”

ul. G. Narutowicza nr 6 0001 424/15 l. 30.-40. XX w.

76. Kostrzyn nad Odrą Portiernia w zespole
szpitala wojskowego
ob. NZOZ „Nowy
Szpital”

ul. G. Narutowicza nr 6 0001 424/15 l. 30.-40. XX w.

77. Kostrzyn nad Odrą Prosektorium w
zespole szpitala
wojskowego ob. NZOZ
„Nowy Szpital”

ul. G. Narutowicza nr 6 0001 424/15 l. 30.-40. XX w.

78. Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Niepodległości nr 5 0004 387/13 4 ćw. XIX w.
79. Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Niepodległości nr 13 0007 111/180 3 ćw. XIX w.
80. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny

wielorodzinny
ul. Niepodległości nr
13A

0007 112/2 ok. 1900 r.

81. Kostrzyn nad Odrą Budynek gospodarczy ul. Niepodległości 0007 112/2 ok. 1900 r.
82. Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Niepodległości nr 15 0007 111/180 3 ćw. XIX w.
83. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Drzewicka nr 22 0001 488/1 1 ćw. XX w.
84. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Drzewicka nr 25 0001 481 1 ćw. XX w.
85. Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Dworcowa nr 1-3-5 0004 124/4 l. 20.-30. XX w.
86. Kostrzyn nad Odrą Willa miejska (urząd

miar) ob. Kostrzyńskie
Centrum Kultury

ul. Gen. Wł.
Sikorskiego nr 34

0004 390/7 ok. 1910 r.

87. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Główna nr 18 0001 499 1 ćw. XX w.
88. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Główna nr 20 0001 498 l. 20.-30. XX w.
89. Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Gorzowska nr 23 0004 385/17 kon. XIX w.
90. Kostrzyn nad Odrą Willa, plebania ob. Dom

Katolicki
ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 2

0004 311 1910 r.

91. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 4

0004 318 l. 20. XX w.

92. Kostrzyn nad Odrą Willa miejska ob. ul. Kard. S. 0004 315/1 ok. 1910 r.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 10



budynek mieszkalny
wielorodzinny

Wyszyńskiego nr 8

93. Kostrzyn nad Odrą Szpital miejski ob.
budynek usługowy

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 23

0004 401/1 l. 30. XX w.

94. Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 25

0004 238/6 kon. XIX w.

95. Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w
zespole trafostacji

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 36

0004 209/2 l. 20.-30. XX w.

96. Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych 28
Batalionu Pionierów ob.
Oddział Powiatowego
Urzędu Pracy

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 47

0004 116/44 po 1913 r.

97. Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych 28
Batalionu Pionierów ob.
mieszkalny
wielorodzinny

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 51 A-
B

0004 116/42 po 1913 r.

98. Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych 28
Batalionu Pionierów ob.
nieużytkowany

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego nr 53 A,
53 B, 53 C

0004 116/41 po 1913 r.

99. Kostrzyn nad Odrą Żeńska szkoła
podstawowa ob. Szkoła
Podstawowa nr 1 im.
Przyjaciół Kostrzyna
nad Odrą

ul. T. Kościuszki nr 7 0004 135/1 1931 r.

100.Kostrzyn nad Odrą Willa ul. T. Kościuszki nr 20 0004 154/2 l. 30. XX w.
101.Kostrzyn nad Odrą Willa miejska „MAXA

WAGENERA” ob. Pałac
Ślubów

ul. M. Kopernika nr 1 0004 266/15 1900 r.

102.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. M. Kopernika nr 2 0004 281 l. 20.-30. XX w.
103.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. M. Kopernika nr 2A,

2B
0004 281 l. 20.-30. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 11



104.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. M. Kopernika nr 6 0004 258/1 1 ćw. XX w.
105.Kostrzyn nad Odrą Willa ob. budynek

mieszkalny
wielorodzinny

ul. Łódzka nr 1 0004 242/2 l. 30. XX w.

106.Kostrzyn nad Odrą Budynek mleczarni ob.
usługowo-handlowy

ul. A. Mickiewicza nr 6 0004 134/3;
134/5

pocz. XX w.

107.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

ul. A. Mickiewicza nr 14 0004 150 l. 30. XX w.

108.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

ul. A. Mickiewicza nr 16 0004 149 l. 30. XX w.

109.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

ul. A. Mickiewicza nr 18 0004 148 l. 30. XX w.

110.Kostrzyn nad Odrą Budynek koszarowy
Kompanii Karabinów
Maszynowych ob.
Wyższa Szkoła
Zawodowa

ul. A. Mickiewicza nr 20 0004 147 pocz. XX w.

111.Kostrzyn nad Odrą Piwnica (skład) ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

0004 268/2 2 poł. XIX w.

112.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Kolejowe nr 1 0004 211/2 l. 30. XX w.

113.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Kolejowe nr 2 0004 211/4 l. 30. XX w.

114.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Kolejowe nr 3 0004 211/3 l. 30. XX w.

115.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Kolejowe nr 4 0004 211/6 l. 30. XX w.

116.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Kolejowe nr 5 0004 211/9 l. 30. XX w.

117.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny

Osiedle Leśne nr 1 0004 11/13 l. 20.-30. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 12



wielorodzinny
118.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole

koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Leśne nr 2 0004 11/5 l. 20.-30. XX w.

119.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Leśne nr 3 0004 11/7 l. 20.-30. XX w.

120.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Leśne nr 5 0004 11/14 l. 20.-30. XX w.

121.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Leśne nr 7 0004 11/2 l. 20.-30. XX w.

122.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Leśne nr 8 0004 12 l. 20.-30. XX w.

123.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku

Osiedle Leśne nr 9 0004 11/12 l. 20.-30. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 13



Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

124.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych III
Batalionu 50 Pułku
Piechoty ob.
mieszkalny
wielorodzinny

Osiedle Leśne nr 10 0004 11/9 1926 r.

125.Kostrzyn nad Odrą Hotel miejski ob. Dom
Turysty

ul. Piastowska nr 3 0004 271 l. 30. XX w.

126.Kostrzyn nad Odrą Urząd pocztowy ul. Piastowska nr 5 0004 283 4 ćw. XIX w.
127.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ob. pawilon

usługowo-handlowy
ul. Piastowska nr 6 0004 270/1 l. 30. XX w.

128.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny ob.
usługowo-handlowy

ul. Piastowska nr 7 0004 124/5 4 ćw. XIX w.

129.Kostrzyn nad Odrą Budynek poczty
niemieckiej, szkoła ob.
nieużytkowany

ul. Piastowska nr 14 0004 125 1931 r.

130.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Plac Grunwaldzki nr 4 0004 320/3 l. 20.-30. XX w.

131.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Plac Grunwaldzki nr 5 0004 320/3 l. 20.-30. XX w.

132.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Plac Grunwaldzki nr 6 0004 320/3 l. 20.-30. XX w.

133.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

Plac Grunwaldzki nr 7 0004 320/3 l. 20.-30. XX w.

134.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny
wielorodzinny

ul. Prosta nr 24 0004 39 4 ćw. XIX w.

135.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w
zabudowie bliźniaczej

ul. Sportowa nr 13-15 0004 51; 50 1 ćw. XX w.

136.Kostrzyn nad Odrą Willa miejska ob.
budynek mieszkalny

ul. Wodna nr 13 0004 361/2 1 ćw. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 14



wielorodzinny
137.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Wodna nr 16 0004 303/32 kon. XIX w.
138.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole

koszar wojskowych 28
Batalionu Pionierów ob.
mieszkalny
wielorodzinny

ul. Wojska Polskiego
nr 12

0004 116/26 l. 20.-30. XX w.

139.Kostrzyn nad Odrą Budynek w zespole
koszar wojskowych 28
Batalionu Pionierów ob.
mieszkalny
wielorodzinny

ul. Wojska Polskiego
nr 14

0004 116/2 l. 20.-30. XX w.

140.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Żeglarska nr 29 0004 327/1 XIX/XX w.
141.Kostrzyn nad Odrą Kamienica ul. Żeglarska nr 56 0004 386/3 XIX/XX w.
142.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Osiedle Warniki nr 1 0005 58/1 pocz. XX w.
143.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Osiedle Warniki nr 8 0005 95 kon. XIX w.
144.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w

zabudowie bliźniaczej
ul. Osiedle Warniki
nr 14

0005 91 kon. XX w.

145.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w
zabudowie bliźniaczej

ul. Osiedle Warniki
nr 15

0005 90 kon. XIX w.

146.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w
zabudowie bliźniaczej

ul. Osiedle Warniki
nr 28

0004 96/2 kon. XIX w.

147.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny w
zabudowie bliźniaczej

ul. Osiedle Warniki
nr 29

0004 95 kon. XIX w.

148.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Osiedle Warniki
nr 33

0004 111/7 4 ćw. XIX w.

149.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Osiedle Warniki
nr 41

0004 195 1 ćw. XX w.

150.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Osiedle Warniki
nr 50

0004 72/6 kon. XIX w.

151.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Świerkowa nr 16 0004 200/1 4. ćw. XIX w.
152.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Kościelna nr 3 0001 396/3 4 ćw. XIX w.
153.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Kościelna nr 5 0007 17/1 l. 20. XX w.
154.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Namyślińska nr 1 0001 193/1 4 ćw. XIX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 15



155.Kostrzyn nad Odrą Leśniczówka, budynek
mieszkalny

ul. Namyślińska nr 10 0001 1275/1 ok. 1910 r.

156.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Namyślińska nr 12 0001 153 l. 20.-30. XX w.
157.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 6 0001 430/2 1 ćw. XX w.
158.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 9 0001 412/9 pocz. XX w.
159.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 11 0001 411/2 pocz. XX w.
160.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 13 0001 410/1 kon. XIX w.
161.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 25 0001 399/1 pocz. XX w.
162.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 29 0001 352/1 kon. XIX w.
163.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 34 0001 283/1 1900-1910
164.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. M. Reja nr 49 0001 325 1900-1910
165.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Kostrzyńska nr 4 0008 212 kon. XIX w.
166.Kostrzyn nad Odrą Szkoła ob. budynek

mieszkalny
wielorodzinny

ul. Kostrzyńska nr 17 0008 112/3 XIX/XX w.

167.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Kostrzyńska nr 19 0008 114/2 XIX/XX w.
168.Kostrzyn nad Odrą Budynek mieszkalny ul. Kostrzyńska nr 34 0008 139/3 1 ćw. XX w.
169.Kostrzyn nad Odrą Most kolejowy na rzece

Odrze
rz. Odra, linia kolejowa
nr 203 Tczew -
Kostrzyn-Küstrin-Kitz

0006 1 1857 r.; 1926 r.;
1952 r., 1969 r.

170.Kostrzyn nad Odrą Wiadukt kolejowy
(Gorzyn)

starorzecze Odry 0006 61 1926 r.

171.Kostrzyn nad Odrą Most kolejowy nad
Zalewem rzeki Warty

Zalew rz. Warty, linia
kolejowa nr 273
Szczecin-Wrocław

0006 2/1 1875 r.; 1948r.;
1971 r.; 1983 r.

172.Kostrzyn nad Odrą Most kolejowy na
rzece Warcie
(Rzepiński)

rz. Warta, linia kolejowa
nr 273 Szczecin-
Wrocław

0006 2/1 1875 r.; 1948 r.;
1971 r.; 1983 r.

173.Kostrzyn nad Odrą Most kolejowy na rzece
Warcie (Berliński)

rz. Warta, linia kolejowa
w kier. Berlina

0006 2/1 1857 r.; 1926 r.;
1952 r.

174.Kostrzyn nad Odrą Most drogowy nad fosą Twierdza Kostrzyn,
przy Bramie
Chyrzańskiej

0006 86/6 639 z 18.12.1963 r.;
KOK-I-81/76 z 02.11.1976 r.

2 poł. XIX w.

175.Kostrzyn nad Odrą Most drogowy na rzece rz. Odra, DK nr 22 0006 1 1881 ; 1947 r.; 1992

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 16



Odrze w kier. Berlina r.
176.Kostrzyn nad Odrą Most drogowy nad

Zalewem rzeki Warty
Zalew rz. Warty, DK
nr 31

0006 64 2 poł. XIX w.; 1945
r.; 2000 r.

177.Kostrzyn nad Odrą Most drogowy na rzece
Warcie

rz. Warta, DK nr 31 0006 2/1 2 poł. XIX w.; 1945
r.; 2000 r.

178.Kostrzyn nad Odrą Wiadukt drogowy ul. Gorzowska, linia
kolejowa nr 410
Barnówko-Kostrzyn

0004 59/2 ok. 1900 r.

179.Kostrzyn nad Odrą Wiadukt kolejowy ul. Niepodległości 0007 112/1 ok. 1900 r.
180.Kostrzyn nad Odrą Wiadukt kolejowy ul. Gen. Wł.

Sikorskiego, linia
kolejowa Kostrzyn-
Gorzów-Krzyż

0004 9/1 ok. 1900 r.

181.Kostrzyn nad Odrą Transformator ul. Prosta 0004 38 l.30. XX w.
182.Kostrzyn nad Odrą Trafostacja ul. Kard. S.

Wyszyńskiego
0004 209/4 l. 20.-30. XX w.

183.Kostrzyn nad Odrą Transformator ul. Kard. S.
Wyszyńskiego- kier.

ul. Osiedle Warniki

0004 183 pocz. XX w.

184.Kostrzyn nad Odrą Transformator ul. Kostrzyńska 0008 203 pocz. XX w.
185.Kostrzyn nad Odrą Trafostacja ul. A. Mickiewicza 0004 147 pocz. XX w.
186.Kostrzyn nad Odrą Transformator ul. Łączna 0001 366/5 pocz. XX w.
187.Kostrzyn nad Odrą Transformator ul. Osiedle Warniki 0004 109 pocz. XX w.
188.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz ewangelicki

ob. park miejski
ulice: M. Kopernika,
Gorzowska, Gen.
W. Sikorskiego

0004 280/16;
298;
280/7

poł. XIX w.

189.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz ewangelicki,
przykościelny ob. teren
osiedla mieszkalnego

Osiedle Mieszka I 0004 277; 276;
275; 278;
272/34;
272/33;
284/6;
284/2;
284/5;

poł. XIX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 17



284/7;
286/1;
286/2;
286/3;
292/3;
291/1;
291/2;
287; 288;
289/1;
289/2;
289/3;
290/1;
290/2;
292/4,
292/5;
296/3;
296/4

190.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz ewangelicki
ob. komunalny

ul. Sportowa 0004 1/2; 4 pocz. XX w.

191.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz ewangelicki,
przykościelny

ul. Kostrzyńska 0008 219 poł. XIX w.

192.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz
przykościelny ob. park
pocmentarny

ul. Kościelna 0001 364/1;
364/3;
364/4;
364/5;
386

XV w. (?); poł. XIX w.

193.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz ewangelicki
ob. rzymskokatolicki

ul. Cmentarna 0001 290 2 poł. XIX w.

194.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz
przykościelny ob. park
pocmentarny

przy skrzyżowaniu ulic
Osiedle Warniki
i Witnicka

0004 100; 101 XIII (?); pocz. XIX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 18



195.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz ewangelicki
ob. park pocmentarny

wsch. cześć miasta -
po płn. stronie ul. Kard.
Stefana Wyszyńskiego

0004 184 poł. XIX w.

196.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz żydowski
(kirkut) ob. park
pocmentarny

ul. A. Mickiewicza -
przy posesji nr 3,
w sąsiedztwie węzła
kolejowego

0004 138; 139 1 poł. XIX w.

197.Kostrzyn nad Odrą Cmentarz jeńców
wojennych Stalag III C

poza zabudowaniami
miasta, na terenie
kompleksu leśnego,
zlokalizowanego po
płn.-zach. stronie ul.
Namyślińskiej (dr
gminna 101423F)

0001 73 1938-1945

198.Kostrzyn nad Odrą Park w zespole szpitala
wojskowego ob. NZOZ
„Nowy Szpital”

ul. G. Narutowicza 0001 424/1;
424/5;
424/7;
424/9;
424/13;
424/14;
424/15

l. 30.-40. XX w.

199.Kostrzyn nad Odrą Park w zespole szpitala
miejskiego

ul. Kard. S.
Wyszyńskiego

0004 262/5;
262/8;
401/1;
401/2,
401/3;
412/1

l. 30. XX w.

200.Kostrzyn nad Odrą Park „Lwa” ulice: Parkowa, Kard.
S. Wyszyńskiego,
Wędkarska

0004 308 1 poł. XX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 19



201.Kostrzyn nad Odrą Pomnik „Lwa” pamięci
ofiar I wojny światowej
(1914 - 1918)

park „Lwa” 0004 308 ok. 1925 r.

202.Kostrzyn nad Odrą Pomnik poległych
żołnierzy Armii
Radzieckiej

teren leśny, w płn.-
wsch. część miasta, po
wsch. stronie DK nr 31
w kier. Szczecina

0002 1299/8 po 1945 r.

203.Kostrzyn nad Odrą Droga gminna
nr 101423F o
nawierzchni z kamienia
polnego

ul. Namyślińska 0001 3/1 XIX w.

204.Kostrzyn nad Odrą Droga gminna
nr 101457F o
nawierzchni z kamienia
bazaltowego

ul. Wojska Polskiego 0004 182 XIX w.

205.Kostrzyn nad Odrą Droga wewnętrzna
osiedla mieszkalnego
o nawierzchni
z regularnej kostki
granitowej

Osiedle Leśne 0004 11/186 XIX w.

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 20



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253/2017

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 6 listopada 2017 r.

Kostrzyn nad Odrą – wykaz stanowisk archeologicznych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków

Lp. Miejscowość Nazwa
stanowiska

AZP Nr st. w
miejsco-
wości

Nr st. na
obszarze
AZP

Funkcja Chronologia/Kultura Uwagi

1. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn-
Szumiłowo

47-05 11 1 ślad osadnictwa

osada?

Kult. łużycka? -III okres epoki brązu-
Halsztat

Późne średniowiecze (XV w.)
Nowożytność (XVII-XIX w.)

2. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn-
Szumiłowo

47-05 12 2 ślad osadnictwa
osada?

Pradzieje
Późne średniowiecze (XV w.?)

3. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 36 1 cmentarzysko
ciałopalne

V okres epoki brązu archiwalne
bez

lokalizacji
4. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
47-06 28 2 ślad osadnictwa Epoka kamienia

5. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 29 3 fort XIX w.

6. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 30 4 ślad osadnictwa Pradzieje

7. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 31 5 ślad osadnictwa Nowożytność

8. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 32 6 ślad osadnictwa
osada

ślad osadnictwa
osada

Epoka kamienia
Pradzieje

Późne średniowiecze
Nowożytność

9. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 33 7 ślad osadnictwa Późne średniowiecze

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 1



10. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 34 8 ślad osadnictwa Późne średniowiecze

11. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 35 9 ślad osadnictwa Pradzieje

12. Kostrzyn nad
Odrą

Szumiłowo 47-06 1 10 osada Epoka brązu- Halsztat archiwalne
bez

zasięgu
13. Kostrzyn nad

Odrą
Szumiłowo 47-06 2 11 osada

ślad osadnictwa
Pradzieje

Nowożytność
14. Kostrzyn nad

Odrą
Szumiłowo 47-06 3 12 osada

ślad osadnictwa
Pradzieje

Nowożytność
15. Kostrzyn nad

Odrą
Szumiłowo 47-06 4 13 ślad osadnictwa Późne średniowiecze

16. Kostrzyn nad
Odrą

Szumiłowo 47-06 5 14 osada Pradzieje
Kult. wielbarska? - okres wpływów

rzymskich
Wczesne średniowiecze
Późne średniowiecze

Nowożytność
17. Kostrzyn nad

Odrą
Szumiłowo 47-06 6 15 osada

punkt osadniczy
ślad osadnictwa

Pradzieje
Późne średniowiecze

Nowożytność
18. Kostrzyn nad

Odrą
Szumiłowo 47-06 7 16 osada

punkt osadniczy
osada

Pradzieje
Późne średniowiecze

19. Kostrzyn nad
Odrą

Szumiłowo 47-06 8 17 ślad osadnictwa
osada?

Późne średniowiecze
Nowożytność

20. Kostrzyn nad
Odrą

Szumiłowo 47-06 9 18 ślad osadnictwa

osada

ślad osadnictwa

Epoka kamienia
Pradzieje

Kult. łużycka - V okr. epoki brązu-
Halsztat CD
Nowożytność

21. Kostrzyn nad
Odrą

Szumiłowo 47-06 10 19 osada
znalezisko luźne

Kult. łużycka-grupa górzycka
Epoka żelaza

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 2



ślad osadnictwa Pradzieje

22. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 27 24 ślad osadnictwa
osada

Epoka kamienia - neolit
Kult. łużycka - epoka brązu

Okr. przedrzymski- okr. lateński (faza
A1/A2)

okres wpływów rzymskich (fazy
B2/C1-C2)

Wczesne średniowiecze
Późne średniowiecze

Nowożytność
23. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
47-06 41 25 znalezisko luźne Okres wpływów rzymskich

Wczesne średniowiecze
Późne średniowiecze

Nowożytność
24. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
47-06 42 26 znalezisko luźne Okres wpływów rzymskich

25. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 43 27 znalezisko luźne Okres wpływów rzymskich

26. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 44 28 znalezisko luźne Okres wpływów rzymskich

27. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

47-06 45 29 ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze
Nowożytność

28. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn -
Stare Miasto

48-06 1 1 osada
miasto
zamek
kościół

Wczesne średniowiecze X-poł. XIII w.
Średniowiecze
Średniowiecze

Średniowiecze, XVI w.
29. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 2 2

ślad osadnictwa

Pradzieje
Późne średniowiecze

Nowożytność

archiwalne
+

lokalizacja
bez

zasięgu
30. Kostrzyn nad Kostrzyn nad 48-06 3 3 ślad osadnictwa Epoka kamienia - neolit archiwalne

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 3



Odrą Odrą +
lokalizacja

bez
zasięgu

31. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 4 4 cmentarzysko Epoka brązu-wczesna epoka żelaza
(kult. łużycka?)

archiwalne
+

lokalizacja
bez

zasięgu
32. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 5 5

osada

Pradzieje
Późne średniowiecze

Nowożytność

archiwalne
+

lokalizacja
33. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 6 6 ślad osadnictwa

cmentarzysko

ślad osadnictwa

Pradzieje
Wczesny okres wpływów rzymskich
(grupa lubuska kult. jastorfskiej)
Późne średniowiecze (XIV-XV w.)

archiwalne
+

lokalizacja

34. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn -
Kłośnica

48-06 7 7 osada

osada
skarb?

Wczesny okres wpływów rzymskich
(grupa lubuska kult. jastorfskiej)
Wczesne średniowiecze (faza C)

Średniowiecze

archiwalne
+

lokalizacja
bez

zasięgu

35. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 8 8 cmentarzysko Kult. łużycka IV-V okres epoki brązu archiwalne

36. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn -
Warniki

48-06 9 9 cmentarzysko Wczesny okres wpływów rzymskich
(grupa lubuska kult. jastorfskiej)

archiwalne
bez

lokalizacji
37. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 10 10 grodzisko Wczesne średniowiecze/późne

średniowiecze
archiwalne

bez
lokalizacji

38. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 11 11 ślad osadnictwa Wczesny okres wpływów rzymskich
(grupa lubuska kult. jastorfskiej)

archiwalne
bez

lokalizacji

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 4



39. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 12 12
ślad osadnictwa

Epoka kamienia-wczesny neolit
kultura ceramiki wstęgowej

archiwalne
bez

lokalizacji
40. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 13 13 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne

bez
lokalizacji

41. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 14 14 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne
bez

lokalizacji
42. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 15 15 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne

bez
lokalizacji

43. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 16 16 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne
bez

lokalizacji
44. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 17 17 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne

bez
lokalizacji

45. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 18 18 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne
bez

lokalizacji
46. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn nad

Odrą
48-06 19 19 ślad osadnictwa Epoka kamienia-neolit archiwalne

bez
lokalizacji

47. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 20 20
ślad osadnictwa

Epoka kamienia-wczesny neolit
kultura ceramiki wstęgowej

archiwalne
bez

lokalizacji
48. Kostrzyn nad

Odrą
Kostrzyn -
Warniki

48-06 21 24 ślad osadnictwa Późne średniowiecze (XIV-XV w.)

49. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn -
Warniki

48-06 22 25
ślad osadnictwa

Epoka kamienia
Pradzieje

50. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn -
Warniki

48-06 23 26

ślad osadnictwa

Epoka kamienia
Wczesne średniowiecze faza D-E,
Późne średniowiecze (XIV-XV w.)

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 5



51. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 37 27 ślad osadnictwa Pradzieje

52. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 38 28 pkt osadniczy Kult. łużycka

53. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 39 29 ślad osadnictwa Epoka kamienia-mezolit

54. Kostrzyn nad
Odrą

Kostrzyn nad
Odrą

48-06 40 30 fragment miasta Nowożytność (XIX-XX w.)

Id: 3274D86F-9CF7-467F-8BE1-21C5199511A5. Uchwalony Strona 6




